Ne
n/n

3.4.

3.5.

OTYET

3a 2020 rof o0 pacxofax 6lmpKeTa MyHULMNaNbHOTr0 aiioHa, B TOM YMC/e 3a cHeT CPeACTB (eepanbHOro U KpaeBoro

610KETOB, (DAKTUYECKMX PACXOZ0B GIOKETOB MOCENEHNM 1 BHEOIOMKETHBIX UCTOYHUKOB 33 FOZ (MM B LIEJIOM) Ha pean3aLmio
MYHMLMNANLHON NporpaMMbl «dOpMIUPOBaHe 340POBOro 06pa3a K13HN HaceneHns OXOTCKOr0 MyHULMNanbHOro paioHa Ha

2017-2025 ropbl»

HavumeHoBaHune
MeponpuATAA Nporpammbl
(mognporpammbl)

VIcTOUHNKNK
(hMHaHCMPOBaHMSA lop,
npeaLecTBYOLNIA
0TYETHOMY

nnaH (hakT

3 5 6

Bcero 156,5 116,5
deaepasibHbll
oo mKeT
KpaeBoli 6rogkeT
B-T MyH. PaiioHa
B-Tbl rop. U
CenbCKux
noceneHnii
BHeb6roKeTHbIe
NCTOYHUKM

156,5 116,5

Pacxogbl (Tbic. py6neit)

MpoueHT OTYeTHBbIN rog

BbIMO/IHE
HWS
nnaH (hakT
7 8 9
74,5 121,0 1196
74,5 121,0 1196

MpoueH Bcero
T
BbINO/H
eHus nnaH  akr
10 1n 12
98,8 2775 236,1
98,8 2775 236,1

3. KynbTypHO - MaccoBble U CMOPTUBHbIE MEPONPUATUSA, HaNpPaBIEHHbIE HA (HOPMUPOBaHME 3[40POBOro 06pasa XM3HU

TypHMp Mo pyccKoii nanTe
cpeav TPYAoBbIX
KONNEeKTUBOB

OpraHusauma n nposefeHne
KPyrnoro ctosac

Bcero 20,0 20,0

dep. 6r0mLKeT
KpaeBoW OHOmKeT
B-T MyH. palioHa
B-bl ropoackoro u
CeNbCKMNX
nocenexHuni
BHeODKeTHbIE
NCTOYHMUKN

20,0 20,0

Bcero 10,0 10,0

dep. 6romLKeT

100 0 0
100 0 0
100 0 0

0 20,0 20,0
0 20,0 20,0
0 10,0 10,0

MpoueH
T
BbINOJH
eHua
13
85,1

85,1

100

100

100



3.6.

3.7.

3.8.

PYKOBOAUTENSAMMU
npeanpuaTnin n

opraHu3aumin paiioHa
«MopanbHblIli KnMMaT B
TPYAOBOM KOJNIEKTMBEY

OpraHusauma n nposefeHue

MeponpuUsATUi,
HanpaB/IeHHbIX Ha

AeATeNbHOCTb TPYAOBbIX

oTpAanos

MopaepXka MHMumMaTne
TPYZAOBbIX KON/EKTUBOB,

HanpaB/IEHHbIX Ha

ynyduieHne 61arococTosaHUs

palioHa

PailoHHbIe COopeBHOBaHKA MO

CMOPTUBHOMY

KpaeBoW 6romxeT
B-T MyH. palioHa
B-bl ropoackoro u
CeNbCKUX
NoCeneHnii
BHebO4KeTHbIE
NCTOUYHUKM

Bcero

dep. OromLKeT
KpaeBoi OrompKeT
B-T MyH. palioHa
B-bI ropojckoro n
CeNbCKMNX
noceneHui
BHeblOpKeTHbIE
NCTOYHUKM

Bcero
KpaeBoi OrompkeT

B-T MyH. palioHa
b-bl ropoacKoro un
CeNbCKMX
noceneHuni
BHeblOKeTHbIE
NCTOYHUKM

b-bl ropoacKoro un
CeNnbCKnX
NOCeneHnii
BHe6ODKETHbIE
NCTOYHUKM

Bcero

den.6romkeT
KpaeBoi1 6roxeT

10,0

30,0

30,0

56,5

56,5

10,0

30,0

30,0

56,5

56,5

100

100

100

100

100

100,0

100,0

20,0

99,6

99,6

20,0

99,6

99,6

100

10,0 10,0

30,0 30,0
30,0 30,0
156,5 199,6
156,5 199,6
20,0 20,0

100

100

100

127,5

127,5

100



4.4.

OpPVEHTUPOBAHWIO CPeam
TPYAOBbLIX KONMEKTMBOB

Mopaepkka Kny6os,
06beANHEHWNIA, CMOPTUBHbIX
CeKLWIA, BOBEKAKOLLNX B
paboTy NoApOCTKOB U3
«FPYMMNbl pUCKa»

B-T MyH.palioHa
B-bl ropogckoro u
CeNbCKNX
rnoceneHui
BHebOKeTHbIe
NCTOYHUKM

Bcero
depn.6100KeT

Kpaesoii 6rogpxeT
B-T MyH.paitoHa

B-bl ropofckoro u
CeNbCKMX
rnoceneHui
BHe6OKeTHbIE
NCTOYHUKM

40,0

40,0

20,0

10

10

20,0

100

20,0

41,0

41,0

20,0

100



HanmeHoBaHue
NHAMKaTopa
(nokasarens)

YpoBeHb
notpebneHns
a/IKOr0/1bHOM
NpPoAYKUMM Ha
AyLly HaceneHus
[ons cemei,
BeAYLLUNX
acoumasnbHbIi
obpa3 >Xu3HW, B
o6Lem
KONNYeCTBe Cemel
[ons o6paweHwnii
B CNy)X0y CKopoli
MeNLNHCKON
MOMOLLM B
COCTOSAHMK
aIKOr0/IbHOTO

%

%

MPUJTOXXEHWME Ne 6

K MopagKy NPpUHATUSA PELUEHUI 0
pa3paboTke, hopMMpOBaHMS,
COrnacoBaHus, YTBEPXAEHUS 1
peanun3aLmm MyHULMNAIbHbIX
nporpamm OXOTCKOro
MYHMLMNANbLHOrO panoHa
XabapoBCKOro kpas

CBEAEHNA
0 LOCTUDKEHUM 3HAYEHWNA HAMKATOPOB (nokasaTeneit) 3a 2020 rog (Uv B Lenom)
MYHWLMNaNbHOW NPorpamMmmbl

3HaueHue nHaMKaTopa (nokasarens) MpUYMHBI OTKNOHEHNSA
1roa nnaHoOBOro nepuojaa 2 roj n1aHoBOro nepmoga 3 rof N1aHoOBOro nepuoja
nnaH (akT OTK/IOHEHWe nna ¢ak OTKNOHEHMe nnaH (akT OTK/IOHEeHue
abcon oTHocu H T abcon  oTHOC abcon OTHOCUTE
IOTHO  TEeNbHO IOTHO  UTENb IOTHO  NlbHOE
e e e Hoe e
3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15

19 13 +0,6 4316 1,9 13 +06 +316 19 13 +0,6 +316

08 105 -025 -31,25 08 06 +02 +25 07 13 -06 -0,25

142 44 498  +69 140 116 +24  +17 140 43 +9,7 4693



ONbsHEHUA B
o6Lem
Ko/nmuyecTee
obpaLLeHuiA

Jona obpaleHnin
B CNy)XO0y CKopoi
MeAMLMHCKOM
MOMOLL B
COCTOSAHUN
HapKOTNYeCKOro
ONbsAHEHUSA B
obLem
Ko/muyecTse
o6patLyeHuin

Jonsa
npecTynneHui,
COBEPLLEHHbIX
nog
BO3ENCTBMEM
MCUX0aKTUBHbIX
BELLECTB B 00OLLEM
KOnmyecTBe
NpecTynneHuni
[ons  petein wn
MOJIOAEXMN,
3aHATbIX B
CMOPTUBHbIX
MeponpuaTuax, ot
obulero
KonnyecTBa AeTei
1 MOOLEXMN

% 0,8
% 0
% 86

01

86

+0,7

+87,5

0,8

87

0,7

88

40,1

+1

+12,5

+1

0,7

87

0,5

92,7

+0,2

-1

+5,7

+28,6

-0,01

+6,5



NMOACHUTEJIbHAA SATTMCKA

3a 2020 rog K OTYeTY 06 UCMOMHEHNM MyHULMNA/IbHOW NPOrpamMmbl «PopMIUpOBaHiie
340p0BOro 06pasa Xu3Hu HaceneHmss OXOTCKOro MyHULMNaILHOTO painoHa
Ha 2017-2025 rogpi»

MyHuuunanbHasd nporpamma  «POpMMpOBaHME  3[0POBOr0  06pasa >KM3HU
HaceneHuss OXOTCKOro MyHuUmMnanbHOro paoHa Ha 2017-2025 ropgpl» (ganee -
Mporpamma) yTBEPXeHa MOCTaHOB/IEHNEM aflMUHUCTpaLMK OxoTCKOro
MYHULMNaNbHOro painoHa ot 28/10.2016 Ne 409.

O6wuii 06beM (PrHaHCUpoBaHMS NporpaMmbl Ha 2020 rog coctasun 121,0 Thic.
py6nen, hakTnyeckoe UCNoNHeHMe cocTaBnio 119,6 Teic. py6nen nnmn 98,8%.

B uensx npuBievyeHUs BHUMaHUA MNOAPOCTKOB M MOJIOAEXMN K TBOPYECKOM,
CMOPTUBHON 1 0BLLIECTBEHHOI XXN3HW paitoHa no pasgeny 3 MeponpusTtuid INporpammbl
«Ky/bTypHO-MaccoBble 1 CMOPTMBHbIE MEPONPUATUSA, HanpaBieHHble Ha (hopMMpOBaHMe
3[,0pPOBOro 06pasa XK13HU» MPOBOJATCSA PalOHHbIE aKLMN «3a 340P0BbIA 06pa3 XU3HU» U
«HapkoTk OFF». B akuusax NpUHUMAKOT y4acTue LWKOIbHUKW B BO3pacTe OT 6 Ao 14 neT
BK/THOUUTESTBHO.

OkaszaHa nopfepXKa MHALMaTMBam TPYLOBbIX KOJIEKTVMBOB, HanpaBfieHHbIX Ha
ynyudlieHve 61arococTosiHUA paiioHa B paamepe 99,6 ThiC. py6nei.

OueHKa 3PeKTUBHOCTN peanm3aumnm nNporpaMmsi.

CpefcTBa 6104pKeTa painoHa 0cBoeHbI Ha 98,8% (B 1=6).

Meponpuatus, NpeaycMOTPEHHbIE B MYHULMMNAIbHOW MPOrpaMMe, BbIMO/IHEHbI Ha
91,6 % (B2=6).

Moka3zaTtenn apdeKTMBHOCTU AOCTUTHYTLI Ha 66,7% (B3=3).

B COOTBETCTBUM C METOAMKOMN OLEHKN 3((eKTUBHOCTM peanmnsaumm nporpaMmbl
R=0,3x6+03x6+04x3=48.

Mporpamme NPUCBOEH PernTUHI R = 4,8 Ha OCHOBaHWM Yero, NPU3HAETCA HU3Kas
3PPEKTUBHOCTL MYHULMMANILHOW MPOrpaMmbl.

3amecTuTeNb [NaBbl afMUHNCTPaLUM
paiioHa Mo couuanbHbIM BOMpocam /1Y C.B. OnblueBckas

OBYMHHVKOBA EKaTeprHa AHaTO/beBHA
9-12-36



